I sistemi di dosaggio di precisione sono fondamentali per
ottenere acqua di qualità perfetta. La fornitura continua
dei prodotti al sistema garantisce il funzionamento
dell'impianto senza interruzioni. Essi sono inoltre
un fattore importante nella riduzione dei consumi
di prodotti per la cura dell'acqua.
I nostri sistemi si contraddistinguono per svariate
portate, da 0,1 ml/h fino a 210 l/h (o maggiori su richiesta)

R ¼“ con attacco per tubo da 6/4 mm
Per dosatore proporzionale con tubo a immersione da 10 mm
INFORMAZIONI
Scegliete gli accessori idonei (lance di aspirazione, valvole di iniezione ecc.) da pag. 381
DESCRIZIONE ART. N.
POMPA DOSATRICE A MEMBRANA dinodos H 221 / H 226
Robusta pompa dosatrice a membrana dinodos H 221 / H 226 con regolazione manuale della corsa
10-100%, con testa dosatrice e valvole in PVC / Viton, membrana in PTFE, attacchi standard, diverse
portate.
Le pompe sono indicate anche per cloro prodotto nell'elettrolisi con celle a membrana.
Tensione di alimentazione: 230V / 50Hz
Protezione: IP 65
Modello Portata l/h
Pressione max.
bar Colpi max./min. Raccordo (DN) ART. N.
H221-16 16 10 120 8 0210-787-01
H221-27 27 10 120 8 0210-777-01
H221-35 35 10 120 8 0210-778-01
H221-50 50 10 120 8 0210-782-01
H221-75 75 4 120 20 0210-786-01
H221-115 115 3 120 20 0210-779-01
H226-132 132 10 120 20 0210-850-01
H226-160 160 5 120 20 0210-852-01
H226-210 210 5 120 20 0210-854-01
ACCESSORI
Mensola a muro per pompa dosatrice serie H 221 e H 226 in materiale PP 0284-107-00
Attenuatore di impulsi entrata/uscita; 2 x DN 8; 8,5 bar; PVC chiaro 0280-087-00
Attenuatore di impulsi entrata/uscita; 2 x DN 20 / d 25; 3 bar; PVC chiaro 0280-087-05